47
微波消解系统
SCP SCIENCE
微波消解系统
48  简介
49  MiniWAVE消解系统
50  NovaWAVE SA消解系统
51  NovaWAVE FA消解系统

www.scpscience.com | 电邮: sales@scpscience.com | 电话: +86 (10) 87583441
微波消解系统
订货信息
产品名 数量 部件号
NovaWAVE SA通道式微波消解
系统，包括样品进出平台 1套 010-600-001
NovaWAVE FA全自动通道式微
波消解系统，包含品传输器、自
动冷却单元和自动泄压单元
1套 010-600-002
带自动冷却和自动通风功能的自
动进样系统（将SA升级为FA的
情况下需要）
1套 010-600-003
全套消解管架,50 ml石英消解
管,SA 1套 010-600-055
全套消解管架,75 ml石英消解
管,SA 1套 010-600-075
全套消解管架, 50 ml Teflon®消解管,SA 1套 010-600-057
全套消解管架, 75ml Teflon®消解管, SA 1套 010-600-077
全套消解管架, 50 ml石英消解管,FA 1套 010-600-155
全套消解管架,75 ml石英消解管,FA 1套 010-600-175
全套消解管架, 50 ml Teflon® 消解
管，FA 1套 010-600-157
全套消解管架, 75 ml Teflon®消解管,FA 1套 010-600-177
石英试管，带刻度，50 ml (Pk/6) 010-600-051
石英试管，带刻度，75 ml (Pk/6) 010-600-071
Teflon®  PFA试管，50 ml (Pk/6) 010-600-053
Teflon® PFA试管，75 ml (Pk/6) 010-600-073
50 ml Teflon® 消解管用石英
外管 (Pk/6) 010-600-054
75 ml Teflon® 消解管用石英
外管 (Pk/6) 010-600-074
石英试管用PFA Teflon® 盖子 (Pk/6) 010-600-028
产品名 数量 部件号
PFA Teflon®试管用PFA Teflon®
盖子 (Pk/6) 010-600-027
Teflon®衬里带塞头 (Pk/6) 010-600-020
管架隔档（未定齐14套消解管
架时需要） 个 010-600-017
条型码阅读器 个 010-600-034
启动工具包， / MiniWAVE 个 010-600-120
NovaWAVE和MiniWAVE 排风管
2.5 in. (65 mm)
10
英尺
010-600-081
NovaWAVE 消解管转移架支撑 1 010-600-040
混装消解管盖子 1 010-600-100
卸压工具，NovaiWAVE SA和
MiniWAVE的安全帽用 1 010-600-070
秤样底座，石英消解管用 1 010-600-110
秤样底座，Teflon® 消解管用 1 010-600-115
DigiFILTER试用套件 1 N/A
53
微波消解系统
SCP SCIENCE
石英纤维灰化坩埚
描述 直径 (mm) 高度 (mm) 数量 部件号
20 ml 灰化坩埚 44 13 100 010-070-101
50 ml 灰化坩埚 44 43 50 010-070-103
100 ml灰化坩埚 61 40 16 010-070-104
灰化盘 (20和50 ml 坩埚用) 43 n/a 200 010-070-102
灰化盘(100 ml 坩埚用) 60 n/a 100 010-070-106
石英纤维坩埚通过大幅增加氧化和减少冷却时间，大大
缩短了灰化时间。坩埚轻薄多空的结构可以让空气自由
流通，从而提高氧化效率。灰化盘放置于样品上部，避
免由于空气流通导致的损失。
特性
适合微波消解，也适合传统马弗炉
易于处理，数秒间从1000 °C冷却到室温
微波消解系统
SCP SCIENCE54